別紙２

平成 22 年 4 月 10 日（土）に一般社団法人日本木材学会臨時理事会および臨時総会を開催いたし

ました。

臨時理事会（設立時理事 15 名、監事 2 名）では、会員の移行について、支部・研究会・委員会

の設置について、財産の委譲についてなどの審議・承認を行いました。また、臨時総会に上程す

る議案についての確認も行いました。

臨時総会（設立時社員 3 名）では、代議員について、役員について、財産の委譲についてなどの

審議・承認を行いました。また、臨時理事会で承認された事項の報告・確認も合わせて行いまし

た。

なお、臨時理事会および臨時総会の詳細につきましては、木材学会誌の 5 月号に掲載いたします

ので、そちらをご覧ください。

臨時理事会、木材学会事務局
（平成 22年 4 月 10 日（土）10：30～12：30）
出席者：理事 12 名、監事 2名
欠席者：理事 3名（全員の委任状有）
オブザーバー：総務 1名、事務局長 1名

臨時総会、木材学会事務局
（平成 22年 4 月 10 日（土）12：30～13：00）
出席者：社員 3名